ПРИКАЗ                                                                                        БОЕРЫК

от   2 сентября 2024 г.                                                                   № 71-од

Об открытии Агрокласса в 2024-2025 учебном году

В целях реализации проекта «Развитие системы агроклассов в Республике

Татарстан», повышения степени осознанного выбора специальностей н

направленности, формированию навыков научно-исследовательского труда и

потребности в самообразовании, повышения качества образовательного

процесса обучающихся в МБОУ Ташкирменской ООШ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Создать с 02.09.2024 года специализированные классы аграрного

направления «Агрокласс» в следующих классах:

- в 7 классе по программе «Агробиология»

- в 8 классе по программе «Агрохимия»

2 Заместителю директора по УР Шишковой Х.Д. организовать работу

профильного аграрного класса на условиях сотрудничества с ФГБОУ  ВО

«Казанская государственная академия ветеринарной медицины им. Н.Э.

Баумана».

3 Назначить руководителем Агрокласса Сидорову М.Т. учителя биологии и

химии.

4. Ответственному за ведение сайта разместить информацию об открытии

Агрокласса, а также необходимую документацию на официальном сайте

школы до 01 октября 2024 года.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УР Шишковой Х.Д.

Директор                                         М.Т. Сидорова

С приказом ознакомлена:

ФИО Должность роспись

Шишкова Х.Д. ЗДУР

Республика Татарстан Лаишевский

муниципальный район Муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение

Ташкирменская основная

общеобразовательная школа

422602, РТ Лаишевский район,

с. Ташкирмень, ул. Мира, д. 38

тел. 8(843)7-84-85-16

mail: tashkirmensch1@mail.ru

 Татарстан Республикасы Лаеш

муниципаль районы Муниципаль  бюджет

гомуми белем бирү учреждениесе Ташкирмән

төп белем бирү мәктәбе
422602, ТР Лаеш районы,

Ташкирмән авылы, ур. Мира,  38

тел. 8(843)7-84-85-16,

mail: tashkirmensch1@mail.ru

mailto:tashkirmensch1@mail.ru
mailto:tashkirmensch1@mail.ru